
 
 

 
Doplňující informace k lyžařskému kurzu pro žáky 1. – 3- třídy 

 

Vážení rodiče,       

v případě příznivých sněhových podmínek proběhne kurz v termínu pondělí 22. 1. – pátek 26. 1. 2024, vždy 

od 14 do 16 hodin ve Skiareálu České Petrovice. 

 

Doprava do Petrovic: linkovým autobusem v 12:50 od školy. 

Doprava zpět: linkovým autobusem v 16:20 z Petrovic (příjezd 16:30 do Klášterce). 

Dopravu hradí škola / SRPDŠ. 

Dopravu si samozřejmě můžete zajistit i sami. 

 

Doplatek činí 890 Kč. Uhraďte jej prosím do začátku kurzu. 

Cena za vleky bude vyúčtována individuálně až po kurzu, přispívá škola / SRPDŠ. 

 

https://www.zsklasterec.cz/aktuality/lyzarsky-kurz-pro-zaky-1-3-tridy 

 

Pedagogický doprovod: Michaela Kosková, Lenka Keprtová 

Kontaktní telefon i po dobu kurzu: 605 745 971, 739 363 637 

 

Žáci budou před kurzem seznámeni s podrobnostmi, pravidly chování a zároveň poučeni o bezpečnosti.  

 

                                                                                                               

----------------------------zde odstřihnout a odevzdat při nástupu na kurz (datum ne starší než jeden den)------------ 

Prohlašuji, že  

mému dítěti ………………………………………………………………………… (jméno a příjmení, třída) 

- bylo odborně seřízeno vázání lyží, 
- že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být závažné vzhledem k 

činnostem na lyžařském kurzu.  

 

V Klášterci nad Orlicí dne 21. 1. 2024  ………………………  ……………………. 

podpis rodičů     telefonní kontakt 

 

 

-------------------------------------------zde odstřihnout a odevzdat do začátku výcviku ---------------------------------- 

 

Seznámili jsme se s informacemi k lyžařskému kurzu.  

Potvrzujeme účast našeho syna / naší dcery....................................................................................... 

a posíláme doplatek 890 Kč.  

……………………………. 

podpis rodičů 

 

 
 

https://www.zsklasterec.cz/aktuality/lyzarsky-kurz-pro-zaky-1-3-tridy

